
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Žižkovo nám.18, Jičín Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: IČ:
Ing. J.Chaloupský, Trutnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing.Jiřičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená
sníž. přenesená

Cena s DPH v CZK 529 839,80

529 839,80 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

1909
Oprava střechy MěÚ Jičín

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://podminky.urs.cz.

529 839,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1909

Stavba:

Místo: Žižkovo nám.18, Jičín Datum:

Zadavatel: Město Jičín Projektant:
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA184 454,98184 454,9811 Zasedací místnost ve 3 NP

529 839,80 529 839,80

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

345 384,82345 384,8209 Dodatek č.9 Stavební úpravy MěÚ

Oprava střechy MěÚ Jičín

23. 3. 2021

Ing. J.Chaloupský, Trutnov
Ing.Jiřičková

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Žižkovo nám.18, Jičín Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: IČ:
Ing. J.Chaloupský, Trutnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing.Jiřičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 345 384,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 345 384,82 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 345 384,82

Oprava střechy MěÚ Jičín

09 - Dodatek č.9 Stavební úpravy MěÚ

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žižkovo nám.18, Jičín Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: Město Jičín Projektant:
Ing. J.Chaloupský, 
Trutnov

Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ing.Jiřičková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 345 384,82

HSV - Práce a dodávky HSV 571 102,75

    997 - Přesun sutě 60 130,41

    PSV - Práce a dodávky PSV 79 982,00

      998 - Přesun hmot 77 514,06
      776 - Podlahy povlakové 2 467,94

    766 - Konstrukce truhlářské 5 330,00

    1 - Zemní práce 10 337,86

    2 - Zakládání 5 910,89

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 538,43

    4 - Vodorovné konstrukce 22 894,20

    5 - Komunikace pozemní 4 493,41

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 286 558,93

    8 - Trubní vedení 6 734,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 229,25

    94 - Lešení a stavební výtahy 5 708,75

    713 - Izolace tepelné 1 120,86

    775 - Podlahy skládané 571,57

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 65 561,69

01 - I.etapa -49 131,00

02 - II.etapa -176 586,93

Oprava střechy MěÚ Jičín

09 - Dodatek č.9 Stavební úpravy MěÚ

Strana 4 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Žižkovo nám.18, Jičín Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: IČ:
Ing. J.Chaloupský, Trutnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing.Jiřičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 184 454,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 184 454,98 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 184 454,98

Oprava střechy MěÚ Jičín

11 - Zasedací místnost ve 3 NP

Strana 11 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žižkovo nám.18, Jičín Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: Město Jičín Projektant:
Ing. J.Chaloupský, 
Trutnov

Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ing.Jiřičková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 184 454,98

3 - Svislé a kompletní konstrukce 142 199,05

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 65 853,03

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 024,17

    997 - Přesun sutě 37 698,55

HSV - Práce a dodávky HSV 42 255,93

    4 - Vodorovné konstrukce 2 439,72

    998 - Přesun hmot 12 845,39

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 551,25

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 394,20

    762 - Konstrukce tesařské 2 761,46

    766 - Konstrukce truhlářské 1 732,50

    776 - Podlahy povlakové 10 410,11

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 11 121,30

Oprava střechy MěÚ Jičín

11 - Zasedací místnost ve 3 NP

Strana 12 z 21


